
入札額 入札額

令和 2年度 000081

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 水［配］9 号

予定価格（税込） 1,870,000 円

　　　　（税抜） 1,700,000 円

工　事　名 宮代字中野地内配水管布設工事

工 事 場 所 垂井町　宮代　地内

工　　　期 令和 2年 8月27日 ～ 令和 2年11月24日

若山水道（株）
1,648,000 1

順
位

鹿野管工（株）
1,680,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

西濃設備工業（株）
1,680,000

ｉＮＤハヤノ（有）
1,690,000

近藤工業（有）
1,660,000

円

落札金額(税込) 1,812,800 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 東神田 ３ー１５５ー１

落札業者名 若山水道（株）


